
 

 

LCIF-, MJ- ja IR- toimikunnan toimintasuunnitelma 2011 – 2012 

LCIF- säätiö ja MJ- jäsenyydet 

Toimikunta pyrkii eri tavoin edistämään lionien oman säätiön, LCIF:n toiminnan tuntemusta piirin klubeissa. Säätiön 

käytettävissä olevien varojen kartuttamisessa on aina korostunut klubien toiminnan pitkäjänteisyys ja halu ottaa 

vastuuta myös akuuteista kansainvälisistä humanitaarisista ongelmista – kaudella 2011 - 2012 niitä tulevat olemaan 

Haitin maanjäristyksen jälkeinen jälleenrakennus ja Somalian nälänhädän lievittäminen. 

Tavoitteena on, että piirin kaikki klubit suorittaisivat säätiölle vuosittaisen LCIF- jäsen/tukimaksun. Sen suuruudeksi 

piirihallitus on jo useana vuonna suositellut 5 €/jäsen.  Suorituksen voi merkitä osamaksuksi Melvin Jones- jäsenyydestä. 

Toivottavaa on myös, että klubit hankkivat ansioituneille jäsenilleen MJ- jäsenyyksiä. Sopiva tavoite piirissä voisi olla 10-

15 uutta MJ- jäsentä. Piirikoordinaattori ja alueiden yhdyshenkilöt neuvovat tarvittaessa klubeja kaikissa MJ- 

lahjoitusten maksu- ja hakemusasioissa. Ohjeita löytyy myös toimikunnan internet- sivuilta. 

Tavoitteiden saavuttamiseksi toimikunnan internet- sivuja päivitetään jatkuvasti ja julkaistaan neljä tiedotetta. Piirin 

lions- kokouksissa ja koulutustilaisuuksissa esitellään säätiön toimintaa. Asian tiimoilta voivat piirikoordinaattori ja 

alueiden yhdyshenkilöt vierailla pyydettäessä myös klubien kokouksissa. Klubeja informoidaan sähköpostilla ja piirin 

internet- sivuilla päämajan avustusvetoomuksista. Toimikunta kannustaa klubeja valmistelemaan ja esittelemään 

piirihallitukselle sellaisia avustuskohteita, joiden toteuttamiseen on mahdollista hakea apurahaa säätiöltä.   

Kansainvälinen yhteistyö 

Toimikunnan tavoitteena on lisätä piirin klubien kiinnostusta kansainvälisen toiminnan antamiin mahdollisuuksiin. Klubit 

voivat osallistua esimerkiksi Pohjoismaisen Yhteisyöneuvoston (NSR) työhön tai kummi- ja ystävyysklubitoimintaan.  

Tarjolla olevia kansainvälisiä palveluprojekteja ovat taas esimerkiksi Lions- apua Karjalaan- projekti, Sri Lankan 

silmäsairaala- projekti ja kummilapsitoiminta. 

Tavoitteen saavuttamiseksi klubeja informoidaan jatkuvasti kansainvälisistä asioista ja projekteista piirin/toimikunnan 

internet- sivuilla, pk- tiedotteissa ja toimikunnan omissa tiedotteissa. Kansainväliset asiat tullaan nostamaan esille myös 

erilaisten lions- kokousten ja koulutustilaisuuksien yhteydessä. Klubeja voidaan tarvittaessa avustaa kansainvälisen 

yhteistyön käynnistämisessä ja projekteihin osallistumisessa. 

Toimikunta 

Alueiden yhdyshenkilöt: I alue, PDG Jaakko Ponkala, LC Oulu/Sillat ; II alue, PDG Asko Merilä, LC Utajärvi ; III alue, PDG 

Juhani Alanen, LC Kajaani/Linna 

LCIF- piirikoordinaattori: DC Esko Toiviainen, LC Oulu/Avain 
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